IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n2 027/SESP/2020

0 SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no usoc de suas atribuicoes legais, e considerando o disposto na Lei n.
9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagbes Anuais de Desempenbo dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Plblica,
referente ao periodo de 2017, 2018, 2019 & 2020 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004,

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 17 de fevereiro de 2020,
Alexandre Bustamante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranca Plblica
(Original assinado)

Segue abaixo as avallaces dos servidores:

AGENTE DE SEGURANCA
SOCIOEDUCATIVGD

MATRICULA MOME PERIODO NOTAJANO 2017
292027 KISCIEI‘II'E . Keila 06/05/2016 a 9,46
Anunciacao Oliveira 06/05/2017
208762 Leandro Rodrigues 03/05/2016 a 9,46
Carvalho 03/05/2017

Luciana de Oliveira 04/05/2016 a
232316 Ferreira 04/05/2017 9,23

2379549 Luiz Gustavo Galvao 06/05/2016 3950
Dourado 068/05/2017

Maria Angelica Alves Dos 05/06/2016 3 9 00

248894 )
Santos 05/06/2017

Mildes Maria da Silva 04/05/2016 a APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO

217217 ,
Teixeira 04/05/2017 DECRETO 3444 DE 2004
. 22/05/2016
237155 Rogerio Jose de Souza fOSI “919
22/05/2017
233302 Rosemeire Morals 11/05/2016 a 9,40

Doretto 11/05/2017



233294

233182

A G EMNT EDE
SOCICEDUCATIVG

MATRICULA

232827

217217

AMALISTA ADMINISTRATNG

MATRICULA

232112

140371

AMALISTADE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA

236912

115420

ANALISTADOD
SOCIOEDUCATIVGD

MATRICULA

225989

250169

101828

SEGURANCA

SISTEMA

Simone  Sonchine de 10/05/2016
Jesus 10/05/2017
Tamires Rodrigues de 09/05/2016
Souza Lelis 09/05/2017
MNOME FERIODO

Kisciane Keila 06/05/2017

Anunciacao Oliveira 06/05/2018

Nildes Maria da Silva 04/05/2017
Teixeiras 04/05/2018
NOME PERIODO

. 29/04/2018
Cacla Mazzurana

clane an 29/04/2019

Sirlei Teresinha Theis De 17/09/2018

Almeida 177092019

NOME PERIODO
o 25/11/2018

Roberta Ara Dias

pherta Araujo Lia 25/11/2019

Simone Cordeiro Costa 13/07/2018
Guedes 13/07/2019
MOME PERICDO

Cristiano  Redrigues da 14/12/2016

silva 14/12/2017
Luciene de Oliveira 30/08/2016
30/08/2017
09/12/2016

Rafael Eduardo Machado
09/12/2017

9,73

9,42

MOTAJAND 2018

9,46

a APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO

DECRETO Z444 DE 2004

MOTAJAND 2019

9,52

9,77

NOTAJANG 2019

a APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

9,60

MOTAJANDG 2017

10

10

10



ANALISTADOD
SOCIOEDUCATIVGD

MATRICULA

250149

250149

2530169

101628

ANALISTADD
SOCICEDUCATIVG

MATRICULA

247038

225972

250149

250149

250169

252095

140710

101628

217385

ASSISTENTEDO
SOCIOEDUCATIVG

MOME

Cristiano  Rodrigues da
Silva

Luciana da Silva e Silva

Luciene de Oliveira

Rafael Eduardo Machado

MOME

Anaclaudia Santos Vilela

Andressa Cristina Barros

Cristiano  Rodrigues da
Silva

Luciana da Silva e Silva

Luciene De Oliveira

Maria Elizabeth Fonseca
Leite

Milza Felix da Silva

Rafael Eduardo Machado

Regina Celia Santos
Pereira Marques

FERIODO

1471272017
1471272018

02/09/2017
027092018

30/08/2017
30/08/2018

08/12/2017
08/12/2018

FERIODO

25/03/2018
25/03/2019

08/12/2018
08/12/2019

1471272018
1471272019

027092018
02/09/201%9

30/08/2018
30/08/2019

16/01/2018
16/01/2019

26/08/2018
26/08/2019

08/12/2018
08/12/2019

07j08/2018
07/08/2019

MOTAFAND 2018

9,17

9,06

10

9,81

MOTAJANG 2019

9,23

9,79

8,86

9,15

a APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

9,96

8,79

9,67

a APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETC 3444 DE 2004



MATRICULA

226024

226064

226063

251391

ASSISTENTEDO
SOCIOEDUCATIVGD

MATRICULA

251441

250217

58878

226024

214030

226064

226063

248689

251391

ASSISTENTEDO
SOCIOEDUCATIVG

MATRICULA

251441

MOME FERIODO

17/12/2016

Jhonathan Vieira Santana
171272017

Priscila Bezerra Lima de 21/12/2016
Queirnz 2171272017

201272016

Taiza Soares Cavalcant
8 =0ares Lavaleait® 5onzmzo17

Walquiria da Silva 15/12/2016
Dallacort 15/12/2017

MOME FERIODO
Cristiane Paiva 20/12/2017
Fernandes 201272018
22/08/2017
Douglas da Silva Borges /08/
22f/08/2018
Francisco Marcio 13/12/2017
Medeiros 13/12/2018
. 17/12/2017
Jhonathan Vieira Santana 12
17/1272018
) 23f12/2017
Polliana de Souza C a
olli e Souza Corre 23/12/2018

Priscila Bezerra Lima de 21/12/2017
Queirnz 217122018

20/12/2017
201272018

Talza Soares Cavalcante

Vinicius de Moraes 18/06/2017
Franco 18/06/2018

Walquiria da Silva 15/12/2017
Dallacort 15/12/2018

MOME FERIODO

Cristiane Paiva 20/12/2018

MOTAJANDG 2017

9,60

9,90

9,15

10

NOTAJANG 2018

9,57

9,89

9,37

9,56

9,96

9,67

9,86

9,62

10

MOTAJANG 2019

9,73



58878

226024

53443

214030

226064

226063

248689

PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA

MATRICULA

58118

PERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

255283

232698

PERITO OFICIAL CRIMIMAL

MATRICULA

232698

TECMNICO ADMINISTRATIVOD

MATRICULA

251966

Fernandes 20122019
Francisco Marcio 13/12/2018
Medeiros 13/12/2019
L 17/12/2018

Jhonathan Vieira Santana 12
17122019

Marcia Maria de Oliveira 01/03/2018
Sa e Silva 0170372019

231272018
23/12/2019

Polliana de Souza Correa

Priscila Bezerra Lima de 21/12/2018
Queiroz 217122019

20/12/2018
20/12/201%9

Talza Soares Cavalcante

Vinicius de Moraes 18/06/2018

Franco 18/06/2019
MNOME PERIODO
: ) 18/01/2018
Celio Spadacio ol
18/01/2019
MNOME PERIODO
- ) 14042017
Emiliano Mendonca Silva d
14/04/2018
- 1570472017
Hugo de Oliveira Largura o4
15/0452018
NOME PERIODO
. 15/04/2018
Hugo De Oliveira Largura o4
15/042019
NOME PERIODO

Andrea Amabilis Rezende 08/01/2019

9,42

9,33

10

10

9,61

8,65

9,62

MOTAFAND 2019

9,68

MOTAFAND 2018

9,87

9,94

MOTAJANG 2019

9,96

MOTAJANG 2020

9,71



Andrade 08/0172020

352302 Caroline Laura de 10/01/2019 a 9,67

Oliveira Lucialdo 10/0172020

) 29/01/2019 a
252668 Madya Bruno Marceli ol 9,38
29012020

TECNICODE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E SOCIAL
MATRICULA MNOME FERIODO NOTAJANDO 2019

257297 Fabiana de Mello Vidotto 15/07/2018 8 9,48
1570772019

210635 Suzana de Oliveira 10/05/2018 a 5,60
Munes Pontes 10/05/2019

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 0510c198 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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